POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  PARA
MANUTENÇÃO  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  AMAZONAS  COMERCIO  DE  ADESIVOS  E
BRINDES LTDA – CNPJ: 11.383.230/0001-01.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.660,00 (Quatro mil e
seiscentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: 20/03/2025 a 20/03/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 34/2025

PRC 29/2025 – PREGÃO ELETRONICO 07/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  PARA
MANUTENÇÃO  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  AVOHAI  EVENTOS  LTDA  ME–  CNPJ:
08.804.604/0001-00

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.300,00 (Quatro mil e
trezentos reais)

VIGÊNCIA: 20/03/2025 a 20/03/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 35/2025

PRC 29/2025 – PREGÃO ELETRONICO 07/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  PARA
MANUTENÇÃO  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA: GRAFIK SERVICOS GRAFICOS LTDA- CNPJ:
07.193.034/0001-99.

VALOR DA TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 12.036,90 (Doze
mil e trinta e seis reais)

VIGÊNCIA: 20/03/2025 a 20/03/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 36/2025

PRC 29/2025 – PREGÃO ELETRONICO 07/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  PARA
MANUTENÇÃO  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA UNIÃO/MG.

CONTRATADA:  GUSTAVO  VIEIRA  DA  SILVA  -  CNPJ:
31.197.467/0001-05

VALOR  DA  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  41.831,00
(Quarenta e um mil e oitocentos e trinta e um reais)

VIGÊNCIA: 20/03/2025 a 20/03/2026

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 37/2025

PRC 29/2025 – PREGÃO ELETRONICO 07/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO –
PREFEITURA

OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
POSSÍVEL  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  PARA